
UCHWAŁA NR VI/52/19
RADY GMINY ANDRESPOL

z dnia 14 marca 2019 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr IV/35/19 Rady Gminy Andrespol z dnia 22 stycznia 2019 roku w sprawie 
przekazania zadania publicznego dotyczącego dostarczania wody mieszkańcom Sołectwa Zielona Góra 

i właścicielom nieruchomości położonych w tym sołectwie

Na podstawie art. 7 pkt 3, art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432, 2500) Rada Gminy Andrespol uchwala, co 
następuje:

§ 1. §5 Uchwały Nr IV/35/19 Rady Gminy Andrespol z dnia 22 stycznia 2019 roku w sprawie przekazania 
zadania publicznego dotyczącego dostarczania wody mieszkańcom Sołectwa Zielona Góra i właścicielom 
nieruchomości położonych w tym sołectwie otrzymuje brzmienie: "§ 5 Uchwała wchodzi w życie z dniem 
podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2019 roku i podlega publikacji w BIP Gminy Andrespol oraz na 
tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Andrespolu i Sołectwie Zielona Góra".

§ 2. Pozostałe zapisy w/w Uchwały pozostają bez zmian.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Andrespol.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie dniem podjęcia i podlega publikacji w BIP Gminy Andrespol oraz na tablicy 
ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Andrespolu i Sołectwie Zielona Góra.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Andrespol

Jan Woźniak

Id: 1085E5F0-4535-4ED9-97DF-675FC98C63AF. Podpisany Strona 1




